

Oskar Fjetland
Vida Somers
Jonetta Øyre
Sara Madeleine Haga
Meri Dhora
Maren Valand
Stefiny Packiyathanar
Juan José Vargas Garcia
Alexander Viktor Kangas
Amy Johanne Blanchard
Mia Sanness
Kristoffer Solumsmoen Mørch

Innkalling til tildelingsmøte

Det innkalles herved inn til tildelingsmøte.

Tid: Tirsdag 15.mai kl. 15.00

Sted: Sigma i kjelleren på Studentsenteret

NB: Vennligst gi en tilbakemelding uansett om du kan delta eller ikke på leder@vtagder.no

Det blir servert mat og drikke på møtet, og vi tar hensyn til matallergier og -preferanser. Husk å melde ifra om evt. allergier eller preferanser så snart som mulig (dersom du ikke har det allerede) til leder.

Med vennlig hilsen,

Helene Fredheim,

Leder, VT.

Saksliste tildelingsmøte

Møtedato: 15. mai 2024 kl. 15.00

Sted: Sigma

SAK	TITTEL	SAKSBEHANDLER	MERKNAD
VT-sak 00a/24	Valg av ordstyrer		Muntlig
VT-sak 00b/24	Godkjenning av innkalling, saksliste og dagsorden	Ordstyrer	Vedlagt
Vedtektsak			
VT-sak 37/24	Tildeling Studentsosiale midler høsten 2024	Sigrid Solheim og Fordelingsutvalget	
Orienteringssaker			
VT-sak 38/24	Eventuelt		
	Evaluering av møtet		Muntlig

Dagsorden VT tildelingsmøte

AU foreslår følgende dagsorden for møtet:

SAK	TITTEL	ANSLÅTT TIDSPLAN
VT-sak 00a/24	Valg av ordstyrer	15:15-15:20
VT-sak 00b/24	Godkjenning av innkalling, sakliste og dagsorden	15:20-15:25
Vedtektsak		
VT-sak 37/24	Tildeling Studentsosiale midler høsten 2024	15:25-22:00
VT-sak 38/24	Eventuelt	22:00-22:10

Møtet er estimert til å vare til ca. 22:10

VT-sak	37/24
Møtedato	15.05.2024
Saksbehandler	Arbeidsutvalget v/Sigrid Solheim og Fordelingsutvalget

Tildeling Studentsosiale midler høsten 2024

For høsten 2024 har studentforeningene i Agder søkt med nye retningslinjer. Når man gjør endringer ved Studentsosiale midler (SSM) er det alltid foreninger som ikke er fornøyde, men mesteparten av tilbakemeldingene Arbeidsutvalget (AU) har fått er positive når det kommer til at søkeskjemaet nå er i Excel. Dette har gjort at mer eller mindre alle søknadene som har kommet inn er fullstendige og at det er få foreninger som ikke har fått godkjent søknaden sin på grunn av manglende dokumentasjon.

Året 2024 fikk Velferdstinget (VT) et budsjett for SSM på 5,15 millioner kroner. Til våren 2024 ble det tildelt 2 496 411,83 kroner i grunnstøtte, driftsmidler, investeringsmidler, økonomiske avtaler og ekstraordinære tildelinger. Det betyr at det gjenstår 2 653 588,18 kroner for høsten 2024.

Fordelingsutvalget (FU) har jobbet hardt med å gå gjennom alle søknadene på en grundig og effektiv måte. FU har vurdert søknadene ut fra hva som er essensielt for foreningenes drift. De har også forsøkt å unngå tildeling av midler som setter en uhensiktsmessig presedens. Tildeling av soundboks er et godt eksempel, hvor tildeling av midler til en forening til dette formålet gjør at andre foreninger ønsker akkurat det samme.

Det har totalt vært 69 godkjente søknader som FU har vurdert, inkludert underaktivitetene i studentidrettslagene. Arbeidsutvalget har godkjent 350 500 kroner i grunnstøtte. FU har innstilt på totalt 752 677,69 kroner i drift- og investeringsmidler. I de økonomiske avtalene for høsten er det satt av 804 834,5 kroner. Totalt for høsten, inkludert økonomiske avtaler, er det innstilt på 1 908 012,19 kroner.

Forslag til vedtak:

Velferdstinget i Agder vedtar tildeling av studentsosiale midler for høsten 2024 med de endringene som måtte komme på møte

Vedlegg 1: Innstillinger og klager, SSM V24

Vedlegg 2, vedlagt i mailen: Føringer for SSM-møtet

Innstillinger og klager, SSM V24

Align Racing

FU sin innstilling:

Søknadspost, Driftsmidler	Søkt om	Innstilt	Kommentar
1.7 Elektriske komponenter	11480	0	FU mener kommentaren om elektriske komponenter er for lite spesifikk og FU har derfor ikke grunnlag til å innvilge søkeposten.
1.6 Vedlikehold av 3D Printere	2000	0	FU mener det ikke kommer godt nok frem hva slags vedlikehold som er nødvendig og til denne prisen. FU innvilger derfor 0 kroner.

Klage fra Align Racing, driftsmidler:

Elektriske komponenter: Som nevnt i søknaden bruker vi over 100 000,- i elektriske komponenter hvert år, og det inkluderer da tuenvis av småkomponenter. For å gjøre søknaden lettere å skrive, men også behandle har vi valgt å ikke legge inn hver komponent som en egen post, men heller legge inn en større samlepost.

Vedlikehold av 3D printere: Eksempel på vedlikehold som kan bli gjort: Bytte BED, bytte belter, bytte dyse, oppgradere dyse fra 0.4 til 0.6mm, vi har måttet bytte BL touch tidligere. Akkurat nå har vi en 3d printer som sliter med kortslutning til power-supplyen. Dette er en "uforutsett" post, men å vedlikeholde 3d printere er nødvendig, og absolutt noe som må gjøres. Tar man et kjapt google search, finner man utallige eksempler på ting som kan gå galt.



Søknadspost, Investeringer	Søkt om	Innstilt	Kommentar
2.10 Diverse materialer	13506.75	0	FU mener kommentaren om diverse materialer er for lite spesifikk og FU har derfor ikke grunnlag til å innvilge søkeposten.
2.9 HV connectorer	1800	0	FU mener det ikke er godt nok forklart hvorfor det er nødvendig med seks stykker og innvilger derfor ikke posten.
2.7 Skjermer til Arbeidsstasjon	6760	0	Det er blitt tatt kontakt med UiA for å undersøke om dette er noe de har til overs. FU oppfordrer til å ta kontakt med de.
2.6 Arbeidsstasjon	21980	0	FU anser ikke posten som essensiell for drift, da Align har fire stykker allerede. Det er blitt tatt kontakt med UiA for å høre om de har noe ekstra utstyr.
2.5 OZ magnesium felger	18000	0	FU lurer på hvorfor det er nødvendig med nye felger og hvorfor fjorårets felger ikke kan brukes.
2.2 Kern OZL 961 Mikroskop til elektronikk	14720.75	0	Det kommer ikke godt nok i kommentaren hvorfor det er nødvendig med et mikroskop til denne prisen og hvorfor et billigere alternativ ikke er tilstrekkelig.

Klage fra Align Racing, investeringsmidler:

2.10 Diverse materialer: Godt spesifisert: Materialet vi kommer til å kjøpe inn er Aluminium til uprights, spindler, hjulopphengsbraketter, XY-braketter, 90-graders girkasse til styring, motor- og diffinnfestning og flere. Vi trenger materiale i rustfritt/sterk legering til kraftoverføringsspindel til motor. Vi trenger stål til diverse braketter vi sveiser til ramma.

Grunnen til at vi føler at vi ikke trengte å spesifisere posten nøyaktig er fordi materialprisene forandrer seg, mengden materiale forandrer seg i forhold til designet og sponsen, men samtidig er det ikke fysisk mulig å hente ut mer enn vi trenger når det er et investeringsmiddel.

2.9 HV connectorer: Grunnen til at vi trenger 6 stk er fordi vi trenger at strøm går fra batteri til inverter, og fra inverter til motor. Fra batteri og inn til inverter har vi HV + og HV -. Fra Inverter har vi 3 som går ut til motor. Connectorene brukes inn og ut fra inverter, og vi bruker da 5 stk på bilen. I tillegg ønsker vi å ha en ekstra i tilfelle noe skulle skje. Å kjøpe en ekstra før uhellet er ute gjør at vi slipper å betale dobbelt i frakt og utleggsgebyr til mva.

2.7 Skjermer til Arbeidsstasjon: Når UiA har noe til overs, er det utdatert utstyr som skal kastes. Utdatert utstyr gjør det ikke noe attraktivt å tilbringe tid på kontoret sammen med medstudentene i studentorganisasjonen. I tillegg vil ikke utdatert utstyr gi en realistisk grafikk i forhold til de som driver med markedsføring, foto og video. Ofte er de skjermene UiA har så gamle at de bruker gamle videooverføringskontakter som DVI, som gjør at vi også måtte ha investert i overganger fra gammelt til nytt. I tillegg er det en grunn til at UiA byttet ut utstyr, ting blir gamle, er ineffektive på energibruk og støver mye. Noe som lager et dårligere arbeidsmiljø.

2.6 Arbeidsstasjon: Vi forklarer jo hvorfor de vi har fra før ikke lenger fungerer til vår drift i søknaden? I tillegg er vi en studentorganisasjon i vekst med nye fremtidsmål. Vi har på samme måte som UiA behov for å bytte ut gammelt utstyr. Når våre arbeidsstasjoner begynner å bli utdaterte, hvordan kan da UiA sine som skal kastes veie opp for den ekstra prosesseringskraften vi trenger?

2.5 OZ magnesium felger: Dette blir forklart i søknaden?

Konkurransen stiller krav til 8 stk dekk med felger. Hvis fjorårets bil skal rulle, stilles ut og brukes til sjåførtrening. Hvordan kan den det, om vi må bruke felgene på nye bilen?

Siden vi bare trenger 4 felger til fjorårets bil for å bruke den til utstilling, sjåførtraining og flyttbar kan vi da bruke 4 av de 8 som er krevd til konkurranse videre til neste års bil, men i tillegg trenger vi 4 stk nye felger slik at det totale antallet på nye bilen blir 8 felger.

En annen ting med felgene er at de er laget av Magnesium, og har en levetid på 3 år eller 2000km. Etter den perioden, kan vi bruke felgene til utstillingsbiler hvor kravet til pålitelighet ikke er stort, mens konkurransebilen trenger de nyeste, sikreste og beste felgene.

2.2 Kern OZL 961 Mikroskop til elektronikk: Vi trenger et mikroskop som lyser ovenfra og ned for å kunne se kretskortet man jobber med. På grunn av zoom, vil ikke lyset i rommet være tilstrekkelig. Vi trenger et mikroskop med variabel zoom da forstørrelsen man trenger, varierer. Mikroskopet må se rett ned på arbeidsbenken heller enn ned på en fot, da de ofte er for små for kretskort.. Gitt disse ønskede egenskapene, er Kern OZL 961 et av de billigste man finner

Beta Linjeforening

FU sin innstilling til server og utstyr til server:

Søknadspost	Begrunnelse	Søkt om
1. Server og Nettverksutstyr	<p>Ettersom vi pr nå låner nettverkutstyr av en lærer, ønsker vi nå å søke om eget. Vi ønsker å søke midler til et enkelt og mobilt nettverksystem som vil kunne brukes av våre medlemmer til å sette opp diverse programvare som vi får bruk for under kurs og prosjektarbeid. Det vil også gi også mulighet til å kjøre opplæring / workshop i mer moderne server programvare. Et slikt nettverksystem kan gi flere bruksområder hvor medlemmene kan sette opp nettverk for Lan, CTF og andre nettverks-baserte bruksområder. Dette nettverksystemet vil gi medlemmene kunnskap om og erfaringer med nettverksutstyr, som igjen da styrker den faglige kunnskapen om nettverk blant medlemmene. Serveren vil bli kjøpt i deler hvor medlemmer av BETA vil kunne være med å sette opp serveren og nettverksutstyr så de får kjennskap til utstyret og vet bedre hvilke muligheter de har.</p>	
1.1 4u Thon rack for transport	For trygg og enkel transport av serverutstyr/nettverksutstyr	kr 3 699,00

1.2 Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR Aksesspunkt for wifi 3x	Aksesspunkter for god Wifi-dekning og høy hastighet	kr 4 485,00
1.3 Ubiquiti UniFi Switch 8 (150W)	Strøm og internett til WiFi-aksesspunkter, samt kobling til flere switcher	kr 2 809,00
1.4 Ryzen 9 7900X	CPU til server	kr 5 067,00
1.5 Noctua NH-L9a-AM5	Vifte til CPU	kr 780,00
1.6 GIGABYTE B650 GAMING X AX V2	Motherboard	kr 2 390,00
1.7 G.Skill Trident Z5 RGB DDR5-6400 BK C32	Trenger mye minne for en server	kr 3 052,00
1.8 Samsung 980 Pro SSD - 2TB - Uten varmespreder - M.2 2280 2x	Lagring for serveren	kr 4 580,00
1.8 Corsair RM750e ATX 3.0 750W	Strøm til serveren	kr 1 499,00

Etter diskusjon kom FU frem til at de ikke så på server som essensielt for drift og avviste derfor postene angående server.

Klage fra Beta:

Jeg skriver på vegne av min linjeforening Beta Engineering & Technology Assosiation om det nylige vedtaket angående vår søknad om en server for vår linjeforening.

Vi søker om en server for å kunne arrangere Capture The Flag (CTF)-konkurranser, utvikle prosjekter og arrangere LAN-fester. Vi mener at en server er en avgjørende ressurs for å kunne gjennomføre disse aktivitetene på en effektiv måte og tilby våre medlemmer den best mulige opplevelsen. Dessverre har vedtaket om støtte ikke blitt innvilget.

Tidligere har vi hatt gleden av å låne en server fra en privatperson som har tillatt oss å arrangere aktiviteter for linjeforeningens bidrag til studentene. Dessverre har denne muligheten falt bort, og vi står nå overfor utfordringen med å skaffe vår egen server. Serveren



er ikke bare et verktøy for oss, den er essensiell for vårt bidrag til studentmiljøet. Vi ber dere derfor på det sterkeste om å revurdere vår søkand om investeringsmidler. Uten denne ressursen vil vår evne til å levere arrangementer til studentene bli alvorlig begrenset.

Vi setter stor pris på deres innsats for å støtte studentorganisasjoner som vår, og vi håper på en positiv respons. Vennligst ikke nøl med å kontakte oss hvis det er behov for ytterligere informasjon eller diskusjon om vår søknad.

Takk for deres oppmerksomhet.

Kristiansand Studentklatring

FU sin innstilling:

Søknadspost	Søkt om	Innstilt	Kommentar
Penger til inngang klatresenter	100000	50000	FU kan kun innstille til 50 000 kroner på grunn av restriksjonene til driftsmidler. FU ønsker å oppfordre VT til å vedta 80 000 kroner. Dette er fordi leie til klatrehall er det eneste KSK søker om og er essensielt for deres drift. FU oppfordrer til 80 000 kroner og ikke 100 000 kroner fordi VT ikke nødvendigvis skal fullfinansiere foreninger.

Klage fra Kristiansand Studentklatring:

Hei, dette er Kristiansand Studentklatring (KSK) sin klagemelding til midlene vi har fått godkjent av FU.

Neste semester er fortsatt veldig ukjent for oss i forhold til hvilke avtaler vi kommer til å ha med klatresentrene i Kristiansand. Dette semesteret har vi hatt en eksklusivitetsavtale med Sørlandet Klatresenter. Denne avtalen har gitt oss et enormt godt tilbud oppimot at vi kun benytter senteret deres til treninger. Tidligere har vi vært annen hver gang hos Sørlandet Klatresenter (SKS) og Klatreverket Krs. Avtalen vår med SKS går ut etter semesteret og vi skal fredag 10. mai bestemme sammen med medlemsmassen vår om hvor KSK skal være videre. Av den grunn har det vært stor usikkerhet angående hva vi skal søke om, og nå klage om. I søknadsprosessen tok vi kontakt med VT og organisatorisk nestleder Sigrid Lindemark Solheim angående hva vi skal søke om. Hun anbefalte oss å søke om den maksimale summen vi muligens vil trenge.

Ettersom det nevnte møte innad i KSK fredag 10. mai skjer i etterkant av fristen for å klage,



vet vi derfor ikke den nøyaktige summen vi har behov for. Vi vil da naturligvis møte onsdag 15. mai for å fremstille summen vi har behov for, og denne summen vil som søkt for ikke overstige 100 000 kr.



Justitius Linjeforening

AU sin innstilling:

Søknadspost	Søkt om	Kommentar
Grunnstøtte	12 500	Søknadsfristen for SSM var 11. april og søknaden fra Justitius ble sendt 14. april. AU har derfor ikke vurdert søknaden.

Klage fra Justitius Linjeforening

Først og fremst beklager vi på det sterkeste at søknaden kom inn til dere for sent!

Vi har de siste månedene hatt en del utskiftning i styret, hvor halvparten av medlemmene nå er helt nye i styret. Dette har resultert til litt oppstartsproblemer, samt dårlig kommunikasjon mellom noen av medlemmene. Begge styremedlemmene som deltok på søknadskurset var nye medlemmer, og hadde ikke fått med seg rett søknadsfrist for midler for høsten 2024.

I år er linjeforeningen større enn den noen gang har vært, og det ser ut til at vi får stadig flere jusstudenter ved UiA. Pengene fra dere er dermed helt nødvendige for å klare å drifte linjeforeningen på best mulig måte.

Da søknaden ble sendt inn 14. april var søkeren i god tro om at dette var søknadsfristen. Dette var åpenbart en glipp fra vår side. Men alle kan gjøre feil en gang, og det skal selvsagt ikke gjenta seg. Vi synes det å ha mulighet å søke om støtte fra dere er utrolig fint, og en god mulighet for foreningen. Vi håper virkelig at søknaden kan bli behandlet på nytt!

Justitius

Trisalus Linjeforening

AU sin innstilling:

Søknaden ble sendt inn i riktig tid, men i et utdatert søkeskjema. Organisatorisk nestleder informerte i at det var feil og at foreningen måtte sende inn i det nye søkeskjemaet, men fikk ikke svar før to uker senere da innstillingene til SSM var ferdig og fristen for å klage hadde gått ut. AU har derfor ikke godkjent søknaden.

Trisalus Linjeforening sin søknad:

Søknadspost	Søkt om	Kommentar
Grunnstøtte	7 500	Fuller kravene for maks grunnstøtte

Trisalus Linjeforening sin klage:

Har rett og slett ikke fått med meg at det var et nytt søkeskjema. Hadde ikke mulighet å stille, siden jeg var bortreist den uka søkerkurset var, som da et annet styremedlem deltok på mine vegne. Ble informert om alt fra samme styremedlem i ettertid. Var på søkerkurset i september til Vår 2024, så var allerede kjent med prestasjonen, hvor ting var osv. Leste igjennom prestasjonen, i tilfelle endrede regler osv, men klarte på en eller annen måte å misse det nye søkeskjemaet, og var derfor jeg sendte i forrige format. Ca alt er det samme, men fjernet driftsmidlene, siden det ikke er midler man trenger å søke på før neste søkekurs i høst. Håper dette ikke ødelegger for neste kommende Trisalus styre, rett og slett fordi jeg sendte feil format med alt riktig informasjon og søknad. Det var også uheldig timing, fordi jeg ikke så mailen sendt fra denne mailadressen tidligere angående formatet.

Unikum

I januar 2024 vedtok Velferdstinget en økonomisk avtale mellom VT og Unikum. Gjennom den økonomiske avtalen får Unikum 100 000 kroner i semesteret som skal gå til trykkerikostnader. Et av kriteriene for at Unikum følger retningslinjene for SSM. En av disse retningslinjene er at foreningen må stille på SSM-søkekurset. Dette gjorde ikke Unikum og AU kan derfor ikke utbetale midlene fra den økonomiske avtalen til høstsemesteret eller godkjenne den ordinære søknaden da kriteriene ikke er møtt.

Søknadspost	Søkt om	Begunnelse
Fiken regnskap - halvårsabonnement	3105	Fiken regnskap er regnskapsprogrammet som Unikum bruker. Dette brukes blant annet til å føre regnskap, betale honorarer, betale mva, betale skatt etc.
Adobe Creative Cloud - halvårsabonnement	3522	halvårsabonnement. Et essensielt verktøy som tas i bruk av vår grafiske ansvarlig under "deskhelg" hvor ny utgave blir designet. Nettredaktøren bruker også programmet aktivt til å skaffe illustrasjoner til nettsiden vår. Programmet er imidlertid åpent for ethvert medlem som ønsker å designe noe på vegne av Unikum.

Unikum sin klage:

Vi fikk ikke innstilt midlene vi søkte om for høsten 2024 da vi dessverre ikke deltok på SSM-søkekurset. Årsaken til dette var at invitasjonsmailen ble sendt til en annen mail enn de som aktivt brukes av organisasjonens ledelse - dagligleder@unikumnett.no og redaktør@unikumnett.no. Det var dermed ingen som var klar over når møtet skulle bli holdt, og det tar jeg på min kappe. Som daglig leder beklager jeg sterkt for at dette skjedde, da jeg vanligvis har full oversikt over frister, møter og andre forpliktelser.

Under møtet var vår nettredeaktør og medlem av Rethorica, Ferdinand Elmenhorst, til stede. Han har bekreftet at den innsendte SSM-søknaden vår var korrekt utformet og har også gitt meg informasjon om andre saker som ble diskutert under møtet.

På grunn av vår fraværende deltakelse ble vi heller ikke tildelt de nødvendige midlene for trykkostnadene våre, til tross for at vi har fått til en økonomisk avtale med VT. Trykking er helt avgjørende for oss som studentavis og utgjør våre største månedlige utgifter. Vi har opplevd en betydelig økning i studentengasjement det siste året og vi håper inderlig å kunne fortsette å være en viktig stemme og plattform for studentene i Agder. Med over 50 engasjerte medlemmer og økt engasjement vil det være utrolig synd om vi ikke har mulighet til å trykke tilstrekkelig med aviser kommende semester.

Studinekoret Lady Klukk

AU sin innstilling:

Søknadspost,	Søkt om	Innstilt	Kommentar
Korhelg	20000	0	Kommentaren sier at midlene skal være med å dekke deler av korhelg-billetten som inneholder flybillett og oppholdssteder. FU ser seg kun positive til å dekke selve inngangsbilletten, men ikke andre utgifter som transport og opphold.

Studinekoret Lady Klukk sin klage:

Vi ser på deres innstilling at dere har satt dere positive til å dekke inngangsbilletten til korhelg. Hvis vi ser tilbake på fjorårets innstilling så fikk vi også penger til selve billetten og måtte stille med egen transport. Dette er det som er ønskelig fra vår side nå også.

Vi legger med kostnader for inngangsbillett fra tidligere korhelg hvor vi var 14 medlemmer som deltok som kan gi et estimat på hvor pris pr. pers vil ligge, samt samme dokumentering som vi sendte inn for innhenting av investeringsmidlene vår 2024 for referanse.

Full pris lå på 1895kr, under var evt. reduserte priser hvis medlemmer ikke skulle delta på hele.

Vedlegg

Nakkell Korhelg <nakkell.korhelg@gmail.com>
 til Anders, Helga, Knausteder, Pikekoret, Noe, Justilla, Chorus, UFDA, Femmes, Mannskoret, Oslo, Aageir, Anla, Konrad, Anniken, adm, Kristine, Culpa, Copernichor, Sangkoret, primarius, Gully

ons. 21. feb., 17:17

Hei igjen alle sammen!

Det var noen som ikke kan være med på alt, noe vi selvfølgelig tar hensyn til når det kommer til billettprisen. Reduserte billettpriser er som følger:

Kun fredag: 800kr
Kun fredag og lørdag: 1 200kr
Kun lørdag og søndag: 1 200kr
Kun søndag: 800kr

Hvis alle ledere kunne sendt en liste med kun de koristene dette gjelder, og hvilke dager som er aktuelle for disse, hadde det vært helt super!! Helst i denne tråden!

Minner om betalingsfrist den **25.03.2024** til kontonummer **6031.38.84107**. Hvis noen virkelig ikke har mulighet til å betale imen den tid, så gi beskjed!

Med vennlig hilsen / Best regards

Kristoffer Kåsin Schjølberg

Nakkell | Korhelg 2024
 Key | Choir Weekend 2024

Kjelleren, Norges Handelshøyskole
 The Catacombs of the Norwegian School of Economics

Mail: nakkell.korhelg@gmail.no
 Faks: +47 55 95 98 21 www.nhbs.no
 Mob: +47 901 06 731 www.ukan.no

UiA PadelFU sin innstilling:

Søknadspost,	Søkt om	Innstilt	Kommentar
1.0 Baneleie	142500	50000	FU stiller inntil taket på 50.000, men er positive til at VT kan innstille til den fulle summen som er søkt om, for å gjøre tilbudet mer tilgjengelig for studentene.

UiA Padel sin klage:

Ettersom FU stilte seg positive til at VT kan innstille over 50 000kr, ønsker vi derfor å "klage" på innstillingen og dermed fremme vårt ønske om å få innvilget et større beløp til driftsmidler øremerket baneleie. Dette på grunn av økte priser og økt pågang fra studenter.

Vi påpekte derimot i søknaden at vi skulle komme tilbake til summen vi søkte om i driftsmidler på grunn av usikkerhet knyttet til sluttsummen på ny kontrakt med Krs Padel.

Etter nye samtaler med Krs Padel og ny gjennomgang av budsjettet vårt ønsker vi å senke søknadssummen til driftsmidler fra 142 500kr til 120 000kr.

KSI Basketball

FU sin innstilling:

Søknadspost,	Søkt om	Innstilt	Kommentar
Kostnad knyttet til basketballtinget	4000	0	FU kan ikke innstille på utgifter som allerede har vært. FU vurderer også at SSM ikke skal gå til purringer som foreninger har fått.

KSI Basketball sin klage:

Skjønner at dere ikke dekker purringer, men her har dere også nektet kommende utgift. Søknaden ba om 2000kr for å dekke den tidligere regningen og 2000kr for å dekke den kommende.

Jeg ber herved om halvparten (2000kr) for å dekke årets utgift (kommende) av basketballtinget. Slik jeg har forstått det er dette en utgift som alle klubber må betale annen hvert år til Norges Basketball Forbund.

Primericus

AU sin innstilling:

Leder av AU hadde blitt kontaktet av Primericus og ga godkjenning til at søknaden deres kunne bli sendt en dag sent på grunn av tekniske problemer. Leder videreformidlet dette til organisatorisk nestleder. Organisatorisk nestleder gikk gjennom alle mailer og alle mapper, men fant ikke søknaden noe sted. FU har derfor ikke innstilt til søknaden, da den aldri ble funnet.

Primericus sin søknad

Hva søkes	Sum	Begrunnelse
Grunnbevilgning	7500 kr	Grunnbevilgning
Flasker med logogtrykk	4961 kr	Siden vi har mangel på markedsføringsmidler ønsker vi å kunne gi flasker til medlemmer i primericus. Dette håper vi kan være fint på arrangementer og stander vi gjennomfører.

Primericus sin klage:

Hei , mitt navn er Anniken Håverstad. Etter å ha opplevd tekniske problemer med PC-en den 11. april (SSM søknadsfrist) tok jeg kontakt med Helene Brevik. Under en telefonsamtale med Helene ble vi enig om at søknaden kunne sendes den påfølgende dagen. I bildet/vedlegget under ser du ssm søknaden som ble sendt til organisatorisk nestleder Sigrid Lindmark Solheim. Denne søknaden mottok aldri behandling og dermed sender jeg dette som klage på vegne av Primericus Linjeforening. Primericus har vært i kontakt med Sigrid som forklarer at hun ikke kan se eller finne at søknaden er mottatt. Håper på en rettferdig gjennomgang. Videre i mailen har vi tatt vedlegg for ssm-søknad som ble sendt 12. April og Aktivitetsrapport. I tillegg et skjermbilde for mail som ble sendt den 12. April cirka. 11:00.

Vedlegg:

SSM -Søknad

fre. 12. apr. 11:07



Anniken Håverstad <annikenhaverstad@gmail.com>
til organisorisk@vt-agder.no

Heil Etter avtale med Helene Brevik leverer jeg denne søknaden etter fristen grunnet tekniske problemer med PC-en . Beklager dette!

2 vedlegg • Gjennomsøkt av Gmail ⓘ



← Svar → Videresend 😊



Mannskoret Quantum

FU sin innstilling:

Søknadspost, driftsmidler	Søkt om	Innstilt	Kommentar
Billetter til korhelg	20000	0	Kommentaren sier at midlene skal være med å dekke deler av korhelg-billetten som inneholder flybillett og oppholdssteder. FU ser seg kun positive til å dekke selve inngangsbilletten, men ikke andre utgifter som transport og opphold.

Søknadspost, investeringsmidler	Søkt om	Innstilt	Kommentar
Alpelue	5083	0	FU ser på alpeluene som tilstrekkelig nok til deres formål.
Pins med logo	65000	0	FU ser på pins som privat utstyr/gaver fordi medlemmene beholder de.

Mannskoret Quantum sin klage:

Vi har sett gjennom det vi har fått godkjent og ikke godkjent av ssm midler og vi har noen oppklaringer.

1. Vi fikk ikke godkjent midlene for å dekke billetter til korhelg. Når vi tidligere har fått innvilget dette har det kun gått til inngangsbillett og det er også hensikten nå. Verken aktive medlemmer eller dirigent får transport eller opphold dekket av denne posten. Beklager at dette ikke kom frem i søknaden.

2. Vi fikk ikke godkjent søknad om penger til pins. Pins med Quantum sin logo er en helt essensiell del av uniformen vår. Siden vi søker om å kunne kjøpe så mange pins, vil vi ikke måtte søke om det igjen på flere år.

3. Vi fikk ikke godkjent søknad om penger til alpeluer. Vi mener kvaliteten på alpeluen ikke er tilstrekkelig, men uansett er det ikke alle i koret som har en alpelue å gå med. Dags dato har vi kun 7 alpeluer på 16 medlemmer, og vi satser på å få inn ganske mange flere til høsten. Alpeluer skal i liket til resten av uniformen leveres tilbake når medlemmer slutter.

Annet enn dette setter vi pris på det vi ellers har fått innvilget og vil også takke for en fin oppdatering av søknadsprosessen :)

Velferdstinget i Agder

VT-sak Protokoll SSM-møte
Møtedato 15.05.2024
Saksbehandler Sunniva Flak Fekjær

UiA:

Oskar Fjetland
Jonetta Øyre
Sara Madeleine Haga
Arle Vaara
Vida Somers

Ansgar:

Noroff:

Amy Johanne Blanchard

Fagskolen i Agder:

NLA:

Mia Sanness

AU:

Helene Fredheim
Vilma Himberg
Sigrid Solheim
Mattias Neteland

Ordstyrer:

Olea Norset

Protokollfører:

Vilma Himberg

Forfall:

Meri Dhora
Maren Valand
Stefiny Packiyathanar
Kristoffer Solumsmoen Mørch
Juan José Vargas Garcia
Aleksander Viktor Kangas
(Mia Sanness)

Andre til stede:

Jakob Mæland SiA-styret
Maiken Køien Andersen STA leder

SAKSLISTE

VT-sak 00a/24 Valg av ordstyrer
Enstemmig vedtatt

VT-sak 00b/24 Godkjenning av innkalling, saksliste og dagsorden
Enstemmig vedtatt

Vedtaksaker

VT-sak 37/24 Tildeling Studentsosiale midler høsten 2024
Fordelingsutvalget sin innstilling ligger til grunn.

Aling Racing

Aling Racing søker om følgende i driftsmidler:

1. Align Racing søker om 11 480 kroner til “Elektriske komponenter”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	Oskar A. Fjetland
Forslag	Det innvilges halvparten av summen det er søkt om, 5 740 kroner, til “Elektriske komponenter”
Vedtatt	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

2. Align Racing søker om 2 000 kroner til “Vedlikehold av 3D printere”. FU innstiller på 0 kroner.

Det kom inn ett forslag til endring til Align Racing

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 2000 kroner til “Vedlikehold av 3D Printere”
Vedtatt	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

Aling Racing søker om følgende i investeringsmidler:

1. Align racing søker om 13 506,75 kroner til “Diverse materialer”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 7	Endringsforslag
Forslagsstiller	Oskar A. Fjetland
Forslag	Det innvilges halvparten av summen det er søkt om, 6 753,375 kroner, til “Diverse materialer”

Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt
---------------	--------------------------------------

2. Align racing søker om 1 800 kroner til “HV connectorer”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 1 800 kroner til “HV connectorer”
Vedtak	For: 1, mot: 4, avholdne: 1. Forslaget blir avvist

Forslag 3	Endringsforslag
Forslagsstiller	Vida Somers
Forslag	Det innvilges 1 500 kroner til “HV connectorer”
Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

3. Align racing søker om 6 760 kroner til “Skjermer til Arbeidstasjon”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 6	Endringsforslag
Forslagsstiller	Arle Vaara
Forslag	Det innvilges halvparten av summen det er søkt om, 3 380 kroner, til “Skjermer til arbeidstasjon”
Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

4. Align racing søker om 21 980 kroner til “Arbeidstasjon”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 4	Endringsforslag
Forslagsstiller	Arle Vaara
Forslag	Det innvilges halvparten av summen det er søkt om, 10 990 kroner til “Arbeidstasjon”
Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

5. Align racing søker om 18 000 kroner til “OZ magnesium felger”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 5	Endringsforslag
Forslagsstiller	Jonetta
Forslag	Det innvilges 18 000 kroner til “OZ magnesium felger”
Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

6. Align racing søker om 14 720,75 kroner til “Kern OZL 961 Mikroskop til elektronikk”. FU innstiller på 0 kroner.

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 14 720,75 kroner til “Kern OZL 961 Mikroskop til elektronikk”

Vedtak	For: 4, mot: 0, avholdne: 2. Vedtatt
---------------	--------------------------------------

Beta Linjeforening

Beta Linjeforening søker om følgende midler:

1. Beta Linjeforening søker om (28 361) til "Server og Nettverksutstyr". FU innstiller på 0 kroner.
2. Beta Linjeforening søker om 3 699 kroner til "4u Thon rack for transport"
3. Beta Linjeforening søker om 4 485 kroner til "Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR Aksesspunkt for wifi 3x"
4. Beta Linjeforening søker om 2 809 kroner til "Ubiquiti UniFi Switch 8 (150W)"
5. Beta Linjeforening søker om 5 067 kroner til "Ryzen 9 7900X"
6. Beta Linjeforening søker om 780 kroner til "Noctua NH-L9a-AM5"
7. Beta Linjeforening søker om 2 390 kroner til "GIGABYTE B650 GAMING X AX V2"
8. Beta Linjeforening søker om 3 052 kroner til "G.Skill Trident Z5 RGB DDR5-6400 BK C32"
9. Beta Linjeforening søker om 4 580 kroner til "Samsung 980 Pro SSD – 2TB – Uten varmespreder – M.2.2280 2x"
10. Beta Linjeforening søker om 1 499 kroner til "Corsair RM750e ATX 3.0 750W"

Kristiansand studentklatring

Kristiansand Studentklatring har søkt om følgende midler:

1. Kristiansand Studentklatring søker om 100 000 kroner til "Penger til inngang klatresenter". FU innstiller på 50 000 kroner, men oppfordrer til at VT innvilger 80 000 kroner.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	Oskar A. Fjetland
Forslag	Det innvilges totalt 80 000 kroner, til "Penger til inngang klatresenter".
Vedtak	For: 5, mot: 0, avholdne: 1. Vedtatt

Justitius Linjeforening

Justitius Linjeforening har søkt om følgende midler:

1. Justitius Linjeforening søker om 12 500 kroner til "Grunnstøtte". AU har ikke vurdert søknaden da søknaden kom inn etter søknadsfristen.

Forslag til vedtak: Søknaden til Justitius Linjeforening kan behandles. **For: 2, mot: 4.**

Forslaget faller.

Trisalus Linjeforening

Trisalus Linjeforening har søkt om følgende midler:

1. Trisalus Linjeforening søker om 7 500 kroner til "Grunnstøtte". AU mottok søknad innen fristen, men i et utdatert søkeskjema.

Forslag til vedtak: Søknaden til Trisalus Linjeforening kan behandles. **For: 1, mot: 5.**

Forslaget faller.

Unikum

Unikum har en økonomisk avtale som VT vedtok januar 2024, der det er et kriteriene er at Unikum følger retningslinjene til SSM. Unikum møtte ikke opp på søkerkurs, og er derfor er ikke vurdert av AU eller FU.

Forslag til vedtak: Søknaden til Unikum kan behandles. **For: 5, mot: 0, avholdne: 1.**
Forslaget er vedtatt.

Unikum søker om følgende midler:

1. Unikum søker om 3 105 kroner til “Fiken regnskap - halvtårsabonnement”

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	Vida Somers
Forslag	Det innvilges 3 105 kroner til “Fiken regnskap - halvtårsabonnement”
Vedtatt	For: 4, mot: 0, avholdne: 2. Vedtatt

2. Unikum søker om 3 522 kroner til “Adobe Creative Cloud - halvtårsabonnement”

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	Vida Somers
Forslag	Det innvilges 3 522 kroner til “Adobe Creative Cloud - halvtårsabonnement”
Vedtatt	For: 4, mot: 0, avholdne 2. Vedtatt

Mia blir med på møtet fra klokken 17.06.

Jonetta søker om permisjon fra klokken 17.07. **Enstemmig vedtatt.**

Studinekoret Lady Klukk

Studinekoret Lady Klukk søker om følgende midler:

1. Studinekoret Lady Klukk søker om 20 000 kroner til “Korhelg”. FU innstiller til 0 kroner.

Det ble sendt inn to forslag.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 20 000 kroner til “Korhelg”.
Vedtatt	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	Oskar A. Fjetland
Forslag	Summen for “Korhelg” på 20 000 kroner flyttes vekk fra driftsmidler, til investeringsmidler.
Vedtatt	For: 6, mot: 0, avholdne:0. Enstemmig vedtatt

UiA Padel

UiA Padel søker om følgende midler:

1. UiA Padel søker om 142 500 kroner til “Baneleie”, men opplyser i klagen at de har endret summen til 120 000 kroner. FU innstiller 50 000 kroner, men opplyser at de er positive til at 120 000 kroner innvilges.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	Vida Somers
Forslag	Det innvilges totalt 120 000 kroner til “Baneleie”

Vedtak	For: 3, mot: 2, avholdne: 1. Forslaget faller
---------------	---

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	Oskar A. Fjetland
Forslag	Det innvilges totalt 100 000 kroner til "Baneleie"
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

KSI Basketball

KSI Basketball søker om følgende midler:

1. KSI Basketball søker om 4000 kroner til "Kostnad knyttet til basketballtinget". FU innstiller 0 kroner.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	Arle Vaara
Forslag	Det innvilges halvparten av den summen det søkes om, 2 000 kroner, til "Kostnad knyttet til basketballtinget"
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

Primericus (?)

Primericus sin søknad har ikke blitt vurdert av AU eller FU, da søknaden ikke ble funnet i mailen til AU.

Forslag til vedtak: Søknaden til Primericus kan behandles. **For: 6, Enstemmig vedtatt.**

Primericus søker om følgende midler:

1. Primericus søker om 7 500 kroner til "Grunnbevilgning"

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	AU
Forslag	Det innvilges 7 500 kroner til "Grunnbevilgning"
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

2. Primericus søker om 4 961 kroner til "Flasker med logotrykk".

Mannskoret Quantum

Mannskoret Quantum søker om følgende driftsmidler:

1. Mannskoret Quantum søker om 20 000 kroner til "Billetter til korhelg". FU innstiller kroner 0.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 20 000 kroner til "Billetter til korhelg".
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

Forslag 2	Endringsforslag
Forslagsstiller	Vida Somers
Forslag	Summen for "Billetter til korhelg" på 20 000 kroner flyttes vekk fra driftsmidler, til

	investeringsmidler.
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

Mannskoret Quantum søker om følgende investeringsmidler:

1. Mannskoret Quantum søker om 5 083 kroner til “Alpelue”. FU innstiller til 0 kroner.

Forslag 1	Endringsforslag
Forslagsstiller	FU
Forslag	Det innvilges 5 083 kroner til “Alpelue”.
Vedtak	For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt

2. Mannskoret Quantum søker om 65 000 kroner til “Pins med logo”. FU innstiller til 0 kroner.

KSI Cheerleading

Ingen klage, men møte opp for å være disponible for spørsmål.

Forslag til vedtak: *Velferdstinget i Agder vedtar tildeling av studentsosiale midler for høsten 2024 med de endringene som måtte komme på møte.*

For: 6, mot: 0, avholdne: 0. Enstemmig vedtatt.

Orienteringssaker

VT-sak 38/24 Eventuelt

VTs sommeravslutning. Helene orienterer.

Møtet avsluttes klokken 19.29.

Vilma Himberg